
10mm przezroczyste szkło hartowane, używany dla baldachim

O szklanym zadaszeniem:
Markizy zapewnia funkcję atrakcyjne i praktyczne do budynku. Zwykle umieszczane poza wejście, które
drzwi baldachim chroni ludzi do budynku, utrzymuje pogody od drzwi i umożliwia naturalne światło poprzez
do wejścia. Funkcję można przewozić przez zapewnienie linii wzroku przekazany wejścia do holu.
Przezroczyste szkło jest popularnym wyborem, ale inne opcje szkła nie są wyłączone. Wiaty dla
napowietrznych są szyby z definicji i wybór produktu trwały odporny na uderzenia jest niezbędne.

Typowe formy są oprawione jednego szkła za pomocą (hartowane Wygrzewane szkło). Inną metodą
mocowania jest bez ramki, mocowanie tylko szkła hartowanego są podatne na pękanie wokół punktów
nacisku, stworzone przez otwory. W tej chwili szkło laminowane może być lepiej wybierz.

10mm przezroczyste szkło hartowane, tzw. 10mm hartowane szkło jest używane dobrej jakości 10mm
bezbarwne szkło float do wytwarzanych w procesie ogrzewanie ekstremalne i szybkie chłodzenie, jest
trudniejsze niż normalne szkło 3 - 5 razy. Kruchy charakter hartowanego szkła powoduje, że go rozbić na
małe owalne kamyki, po podziale. To eliminuje niebezpieczeństwo ostry krawędzie. Z powodu tej
właściwości i wytrzymałość szkło hartowane jest często określane jako szkło. Tak więc hartowanego szkła
można aplikacji dla baldachim, szklany dach, drzwi, balustrady i inne

Cechy szkła hartowanego:

Silniejsze Twardość: 
10mm jasne hartowanego szkła jest maksymalnie 4 - 5 razy silniejsze niż 10mm wyżarzane bezbarwne
szkło float. 

Nieszkodliwy wobec człowieka: 
Po podziale, aby rozbić na małe owalne kamyki, względne zmniejszenie ryzyka. 

Nie więcej przetwarzania: 
Wszystkie prace (fazowanie, cięcie, wiercenie, itp.) na szkła hartowanego należy wykonać przed
odpuszczania. 

Szkło hartowane specyfikacji: 

Rozmiar: Maksymalnie 3000 * 8000mm, minimalnie 150 * 300mm. 
Grubość: 3mm 4mm 5mm 6mm 8mm 10mm 12mm 15mm 19mm. 
Kolor: przezroczysty, ultra clear, zielony, niebieski, szary, brązowy, itp.
Przetwarzania: Wszystkie przetwarzania jak ukosowanie, cięcie, wiercenie, itp., należy wykonać przed
odpuszczania. 

http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-10.38mm-jumbo-size-laminated-glass-supplier-high-quality-551-clear-PVB-laminated-glass.html#.WMkHpeyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-supplier-10mm-clear-tempered-glass-for-furniture-safety-toughened-glass-manufacturer.html#.WMkHauyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.WMkMWuyepCw
http://www.glassmanufacturerchina.com/pl/products/China-10mm-clear-float-glass-supplier-10mm-transparence-float-glass-factory-China-float-glass-manufa.html#.WMkMWuyepCw


Dlaczego warto kupić zadaszenie szklane z Jimy Glass?

• Bardzo dobrej jakości szkła, które jest nie bańka, bez zarysowań, żadnych usterek, z certyfikatem ISO i
CE
• Szybka dostawa czas, opisany w oparciu o ilość jeden 20ft kontener (1000m 2), w czasie produkcji jest w
ciągu 10dni
• Kompleksowe usługi profesjonalne jak CAD rysunek, projekt, układ bezpieczeństwa transportu, itp.
• Silne pakowania i bezpieczeństwa załadunku, wszystkie szkła opakowanie w silnej eksport skrzynie ze
sklejki i załadować w kontenerze z metalu pasa, aby upewnić się, szkła bezpieczeństwa podczas transportu
• Inne wymagania klientów będzie 100% spełnić.

10mm jasne hartowanego szkła i krawędzi proces:

10mm szkło hartowane przezroczyste bezpieczeństwa canopy:





możemy dostarczyć jasne hartowanego szkła, również mróz, hartowane szkło,
energooszczędne odblaskowe szkła hartowanego, itp



Szkło hartowane maszyny

Daszek ze szkła bezpieczeństwa załadunku




